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団体名 企画名 発表場所

１年A組 AK ICKH ISA １A教室

１年B組 ジャングラー八高 １B教室

２年A・B組 今日、この場所で脱出な"のだ"。 ２A・B教室

３年A組 人生はゲーム～来世は俺と結婚しよう～ ３A教室

３年B組 こちら八高区英和教室前 ３B教室

園芸科 詳しくなれる校内ぐるんぐるん植物ビンゴ ３EK教室

家政科 八高カフェ 食物室

家政科 となりの家政科 服飾デザイン室

国語科(全定青) 全日・定時・青鳥合同企画　八丈短歌 図書館前

芸術科 書道展示 １階ホール吹き抜け

情報科 作品展示 ２階フリースペース

図書委員会 古本市 図書館前

地域協働委員会 八丈学展示室 １階ホール吹き抜け

写真部 切り取られた光 １EK教室

茶道部 茶道部お茶会 講義室２

美術部 創造の庭 ２EK教室

定時制 麻婆定 食堂

国語科(定) 本のPOP展示 図書館

青鳥 青鳥 カフェチルチルミチル 陶芸室

定時制

部活

R7年度　展示販売団体一覧

教科

併合科

普通科

委員会

順番 参加形態 時間

8:00 8:15

8:15 8:30 SHR（展示場所、各学年荷物置き場：各学年による）

10:30 11:00

11:00 11:35 1 バンド 35

11:35 11:55 2 歌唱 20

11:55 12:14 3 バンド 19

12:14 12:28 4 ダンス 14

12:28 12:35

12:35 12:48 5 お笑いダンス 13

12:48 12:54 6 ダンス 6

12:54 13:12 7 歌唱 18

13:12 13:26 8 ダンス 14

13:26 13:42 9 ダンス 16

13:42 14:10 10 演奏 28

14:00 14:30

14:30 15:00 11 演奏 15

15:00 15:30 12 歌唱 25

休憩

舞台出演団体：Day２（一般公開日）
時程 団体名・企画名

セッティング【体育館】

移動セッティング準備

Barrnnnn!!!

Y and Y

桃太郎

体育ダンス選択

八高太鼓部になりたい

八高混声合唱団

吹奏楽部

移動セッティング準備【視聴覚ホール】

FRUITS TAPPER

Tow of us

坂上シスターズ

Maverick

Plume
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